



## Julie HoldCo ApS

Niels Bjerres Vej 32  
8270 Højbjerg  
CVR-nr. 42469939

## Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.10.2024

---

**Julie Brinch Noe**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.04.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Julie HoldCo ApS  
Niels Bjerres Vej 32  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 42469939  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

## Direktion

Julie Brinch Noe

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud 327 t.kr., hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(7.726)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(7.726)</b>
Indtægter af andre finansielle aktiver		335.000	0
Andre finansielle indtægter	1	15.924	3.725
Andre finansielle omkostninger	2	(16.149)	(482)
<b>Resultat før skat</b>		<b>327.275</b>	<b>(4.483)</b>
Skat af årets resultat	3	(200)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>327.075</b>	<b>(4.483)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		27.075	(4.483)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>327.075</b>	<b>(4.483)</b>

# Balance pr. 30.04.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.731.443	3.725.443
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>3.731.443</b>	<b>3.725.443</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.731.443</b>	<b>3.725.443</b>
Andre tilgodehavender		457.924	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>457.924</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.983</b>	<b>11.483</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>496.907</b>	<b>11.483</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.228.350</b>	<b>3.736.926</b>



**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		3.719.001	3.691.926
<b>Egenkapital</b>		<b>3.759.001</b>	<b>3.731.926</b>
Anden gæld		469.349	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>469.349</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>469.349</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.228.350</b>	<b>3.736.926</b>

Personaleforhold

5

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	3.691.926	0	3.731.926
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	27.075	300.000	327.075
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>3.719.001</b>	<b>0</b>	<b>3.759.001</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	0	3.725
Øvrige finansielle indtægter	15.924	0
	<b>15.924</b>	<b>3.725</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	9	482
Øvrige finansielle omkostninger	16.140	0
	<b>16.149</b>	<b>482</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	200	0
	<b>200</b>	<b>0</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.725.443
Tilgange	6.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.731.443</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.731.443</b>

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
